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CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja: 1
Impreso de polizas del 01/Jun/2025 al 30/Jun/2025 Fecha: 13/Ago/2025
Moneda: Peso Mexicano

Direccion: Cadigo postal:
Reg. Fed.: ISC1011054R8 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos
Pdliza de Egresos nimero 145 correspondiente al 23/Jun/2025
PAGO VIGILANCIA MAYO
2-0-0-0-0-0-000 PASIVO 31,955.00
VIGILANCIA
2-1-1-2-2-1-008 SEGURIDAD PUBLICA GDF TRASFERE.. 31,955.00
VIGILANCIA
1-0-0-0-0-0-000 ACTIVO 31,955.00
VIGILANCIA
1-1-1-3-2-1-003 GASTO 215 TRANSFER.. 31,955.00
VIGILANCIA
8-0-0-0-0-0-000 CUENTAS DE ORDEN PRESU.. 31,955.00 31,955.00
VIGILANCIA
8-2-7-2-1-3-381 SERVICIOS DE VIGILANCIA TRANSFER.. 31,955.00
VIGILANCIA
8-2-6-2-1-3-381 SERVICIOS DE VIGILANCIA TRANSFER.. 31,955.00
VIGILANCIA
Total CFD/CFDI: 0.
PAGO VIGILANCIA MAYO 63,910.00 63,910.00
Elaboré Reviso Autorizé Origen Péliza
CONTPAQI

Egresos # 145
23/Jun/2025



CONTPAQ i INSTITUTO PARA LA SEGURIDAD DE LAS CONSTRUCCIONES EN EL DF Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Jun/2025 al 30/Jun/2025

Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 13/Ago/2025

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NuUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-1-3-2-1-003 GASTO 215 Saldo inicial : 34,255.04
23/Jun/2025 Egresos 141 | RADIOS TRANSFER.. 1,568.40 32,686.64
23/Jun/2025 Egresos 142 FOTOCOPIADO TRANSFER.. 7,333.70 25,352.94
23/Jun/2025 Egresos 143 LIMPIEZA TRANSFER.. 62,376.68 -37,023.74
23/Jun/2025 Egresos 144 FUMIGACION TRANSFER.. 16,665.34 -53,689.08
23/Jun/2025 Egresos 145 VIGILANCIA TRANSFER.. 31,955.00 -85,644.08
23/Jun/2025 Egresos 146 SEGURO AUTOS TRANSFER.. 20,582.74 -106,226.82
23/Jun/2025 Diario 92 TRASPASO CUENTA PROPIA ..TRASPASO .. 148,282.59 42,055.77
27/Jun/2025 Egresos 148 CIRES TRANSFER.. 5,028,735.00 -4,986,679.23
27/Jun/2025 Diario 95 TRASPASO CUENTA PROPIA ..TRASPASO .. 5,028,735.00 42,055.77
30/Jun/2025 Ingresos 89 PRODUCTOS FINANCIEROS 3.94 42,059.71
Total: 5,177,021.53 5,169,216.86 42,059.71

Total: 5,177,021.53 5,169,216.86 42,059.71



